HAPPY HOUR

MONDAY-FRIDAY, 3-6PM

$8 exclusive cocktails & signature bites

APPETIZERS | $8 HALF ORDER

CRISPY GREEN BEANS
Tempura-battered, signature spicy
dipping sauce

TEMPURA CALAMARI
Crisp calamari, hunan salt, wasabi aioli
dipping sauce

DIM SUM | $8 FOR 4

HAND-FOLDED CRAB WONTONS
Creamy crab filling, bell pepper, green onion,
spicy plum sauce

HANDMADE DUMPLINGS
Pan-fried or steamed, light chili sauce drizzle
PORK or SHRIMP

PF.CUANGS.

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary. Additional
nutrition information available upon request. PF. Chang’s Vegetarian items do not contain
any meat ingredients, but may contain dairy and eggs. Before placing your order, please
inform your server if a person in your party has a food allergy. Additionally, if a person
in your party has a special dietary need (e.g., gluten intolerance), please inform your
server at the beginning of your visit. We will do our best to accommodate your needs
Please be aware that our restaurants use ingredients that contain all the major FDA
allergens (peanuts, tree nuts, eggs, fish, shellfish, milk, soy, wheat and sesame)



LUCKY |
EIGHT

HAPPY HOUR 4

MONDAY-FRIDAY, 3-6PM

$8 exclusive cocktails & signature bites

COCKTAILS|$8

LYCHEE COSMO
Vodka, orange curacao, lime,
cranberry, lychee

JADE MOJITO
White rum, lime, lychee, agave,
club soda, mint

TROPICAL TIKI
Spiced rum, bitters, pineapple,
orange, coconut

SPARKLING PALOMA
Tequila, togarashi agave, lime,
grapefruit soda, salted rim

PF. CUANGS.

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary. Additional nutrition
information available upon request. PF. Chang's Vegetarian items do not contain any meat ingredients,
but may contain dairy and eggs. Before placing your order, please inform your server if a person
in your party has a food allergy. Additionally, if a person in your party has a special dietary need
(e.g., gluten intolerance), please inform your server at the beginning of your visit. We will do our
best to accommodate your needs.Please be aware that our restaurants use ingredients that contain
all the major FDA allergens (peanuts, tree nuts, eggs, fish, shellfish, milk, soy, wheat and sesame).



